
Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 

 
 

 

 

 

Хотели ,,МАЕСТРАЛ,, - ДУБРОВНИК                    

www.dubrovnikhotels.travel 

• Дете 0-2 год. во придружба на двајца возрасни бесплатно 

• Дете 2-12 год.во придружба на двајца возрасни плаќа 50% 

• Трета возрасна особа 20% попуст 

• Доплата туристичка такса 1еур по лице на ден 

 

Напомена : во сезона  I, II и III мин.престој 3 ноќевања во сезона IV мин.7 ноќевања 

 

 

 

ХОТЕЛ ВИЛИ КОЛОЧЕП  3*- Колочеп                                      

www.kolocep.haer                      

• Дете до 5 год. во придружба на двајца возрасни бесплатно 

• Дете 05-12 год.во придружба на двајца возрасни плаќа 50% од сумата за ворасен 

• Трета ворасна особа 20% попуст  

• Доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден 

 

 

 

Хотел 

Тип на соби 

Услуга: полупансион 

Цена по лице 

СЕЗОНА 

I II III IV 

24.03 -11.05. 

29.09- 02.11. 

 

12.05-22.06. 

15.09-28.09. 

 23.06- 20.07 

 18.08–14.09. 

21.07. – 17.08. 

ADRIATIC ** 

Соба со поглед на парк 1/2 24 33 40 46 

Соба со балкон и поглед на 

море 1/2 

28 37 46 57 

Соба со поглед на парк 1/1 33 44 55 66 

 

VIS*** 

Парк соба со балкон 1/2 29 44 57 66 

Соба со балкон и поглед на 

море 1/2  

33 51 64 71 

Поголема соба со балкон и 

поглед море 1/2 

36 55 68 79 

Парк соба со балкон 1/1 37 61 77 92 

KOMODOR*** 

Соба со поглед на парк 1/2 31 44 55 63 

Соба со балкон и поглед на 

море 1/2 

35 52 66 75 

Соба со поглед на парк 1/1 40 61 77 92 

SPLENDID*** 

Соба со поглед на парк 1/2 31 53 66 74 

Соба со балкон и поглед на 

море 1/2 

36 59 75 86 

Соба со поглед на парк 1/1 39 66 88 99 

UVALA**** 

Соба со балкон и поглед на 

парк 1/2 

46 68 75 86 

Соба со балкон и поглед на 

море 1/2 

51 75 84 97 

Тип на соба 

Услуга: полупансион 

Цена по лице на ден 

 

15.04-05.05.13 

 

06.05-25.05.13 

06.10-27.10.13 

 

26.05-22.06.13 

15.09-05.10.13 

23.06- 13.07.13 

25.08- 14.09.13 

 

14.07-24.08 

Двокреветна соба 2+0 34 41 51 66 75 

Трокреветна соба 2+1  36 44 53 68 77 

Фамилијарана соба 1+3 41 49 57 73 81 

Еднокреветна  1+0 50 58 67 83 91 

Junior Suite 2+2 46  53 62 77 86 


